

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ СОКРАЩЕННЫЙ ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В КАПИТАЛЕ

за 6 месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года

(в тысячах российских рублей)

	Капитал, причитающийся акционерам Банка				Итого
	Акционерный капитал	Дополнительный капитал	Резервы по переоценке	Нераспределенная прибыль	
Остаток по состоянию на 1 января 2017 года	10 174 850	6 134 454	163 589	21 319 022	37 791 915
Общий совокупный доход (неаудированные данные)					
Прибыль за период (неаудированные данные)	-	-	-	2 175 635	2 175 635
Прочий совокупный доход (неаудированные данные)					
Статьи, которые реклассифицированы или могут быть впоследствии реклассифицированы в состав прибыли или убытка:					
Чистое изменение справедливой стоимости финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи, за вычетом отложенного налога (неаудированные данные)	-	-	19 575	-	19 575
Итого прочего совокупного дохода (неаудированные данные)	-	-	19 575	-	19 575
Общий совокупный доход за период (неаудированные данные)	-	-	19 575	2 175 635	2 195 210
Дивиденды объявленные (неаудированные данные)	-	-	-	(4 030 530)	(4 030 530)
Итого операций с собственниками (неаудированные данные)	-	-	-	(4 030 530)	(4 030 530)
Остаток на по состоянию на 30 июня 2017 года (неаудированные данные)	10 174 850	6 134 454	183 164	19 464 127	35 956 595

Прилагаемые примечания на страницах 13-39 являются неотъемлемой частью данной промежуточной сокращенной финансовой информации.

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ СОКРАЩЕННЫЙ ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В КАПИТАЛЕ

за 6 месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года

(в тысячах российских рублей)

	Капитал, причитающийся акционерам Банка				Итого
	Акционерный капитал	Дополнительный капитал	Резервы по переоценке	Нераспределенная прибыль	
Остаток по состоянию на 31 декабря 2017 года	10 174 850	6 134 454	227 276	21 365 496	37 902 076
Влияние перехода на МСФО (IFRS) 9 по состоянию на 1 января 2018 года на финансовые инструменты, учитываемые по амортизированной стоимости (см. Примечание 6)	-	-	-	2 118	2 118
Влияние перехода на МСФО (IFRS) 9 по состоянию на 1 января 2018 года на финансовые инструменты, учитываемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход, неаудированные данные	-	-	19 042	(19 042)	-
Пересчитанный остаток по состоянию на 1 января 2018 года	10 174 850	6 134 454	246 318	21 348 572	37 904 194
Итого совокупного дохода (неаудированные данные)					
Прибыль за период (неаудированные данные)	-	-	-	859 339	859 339
Прочий совокупный доход (неаудированные данные)					
Статьи, которые реклассифицированы или могут быть впоследствии реклассифицированы в состав прибыли или убытка:					
Чистое изменение справедливой стоимости инвестиционных ценных бумаг, за вычетом отложенного налога (неаудированные данные)	-	-	(130 147)	-	(130 147)
Чистое изменение справедливой стоимости инвестиционных ценных бумаг, перенесенное в состав прибыли или убытка, за вычетом отложенного налога (неаудированные данные)	-	-	(8 657)	-	(8 657)
Итого прочего совокупного расхода (неаудированные данные)	-	-	(138 804)	-	(138 804)
Общий совокупный доход за период (неаудированные данные)	-	-	(138 804)	859 339	720 535

Прилагаемые примечания на страницах 13-39 являются неотъемлемой частью данной промежуточной сокращенной финансовой информации.

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ СОКРАЩЕННЫЙ ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В КАПИТАЛЕ

за 6 месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года

(в тысячах российских рублей)

	Капитал, причитающийся акционерам Банка			
	Акционерный капитал	Дополнительный капитал	Резервы по переоценке	Нераспределенная прибыль
Итого				
Дивиденды объявленные (неаудированные данные)	-	-	-	(2 683 690)
Итого операций с собственниками (неаудированные данные)	-	-	-	(2 683 690)
Остаток на по состоянию на 30 июня 2018 года (неаудированные данные)	10 174 850	6 134 454	107 514	19 524 221
				35 941 039

Подписано и утверждено к выпуску от имени Правления Банка

Член Правления

И.О. Финансового директора

23 августа 2018 года



Виктор Деменцев

Наталья Лондаренко